
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. SAUSIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. TS-14 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS CENTRALIZUOTOS BUHALTERINĖS APSKAITOS 

TVARKYMO“ PAPILDYMO 

 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. TS-171 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymo 16 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Lietuvos 

Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

nusprendžia:  

1. Papildyti  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Centralizuotos buhalterinės 

apskaitos skyriaus centralizuotai vedamos finansinės apskaitos biudžetinių įstaigų sąrašą, patvirtintą 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio  28 d. sprendimu Nr. TS-14 ,,Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos Centralizuotos buhalterinės apskaitos tvarkymo“,  22 punktu ir 

jį išdėstyti taip: 

 

22.  Biudžetinė įstaiga Rokiškio rajono Pandėlio gimnazija“.                                             
 

2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Centralizuotos buhalterinės 

apskaitos skyriui biudžetinės įstaigos Rokiškio rajono Pandėlio gimnazijos  finansinę apskaitą vesti 

centralizuotai nuo 2023 m. birželio 1 d.                                   
 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Baltakienė 

 


